

Yeşil



ARSUZ

AK-DER'İN ÜCRETSİZ YAYIN ORGANIDIR.
(Arsuzlular Kültürel Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği)

SAYI: 48 Haziran 2005
Üç ayda bir yayınlanır.

YILLARIN EZİYETİ GERÇEKTEN BİTECEK Mİ?

* *Arsuz - Iskenderun Karayolunun genişletilmesi (Hatta duble yol projesi) ,*

* *Arsuz bölgesine 24 saat hizmet veren bir sağlık merkezinin oluşturulması ,*

* *Denizden geçimini sağlayan balıkçıların büyük ümidi Konacık barınağının bitirilmesi ve Arsuz - Iskenderun arasına ikinci barınağın yapımına başlanması ,*

* *Okul bahçeleri içine bile kurulan baz istasyonlarının denetlenmesi,*

* *Lise eğitimi için enaz 30 km yol gitmek zorunda bırakılan öğrencilerimizin,*

SORUNLARI GERÇEKTEN BİTİYOR MU?

Gerek seçilmiş gerekse atanmışlarımızın son günlerde basında çıkan demeçleri ümit saçıyor. Özellikle Hatay'ın en güzide turistik bölgesi Arsuz yolunun genişletilmesi çalışmalarının başlayacağı ile ilgili olarak demeç üzerine demeç veriliyor. Ancak hala somut bir çalışma yok. Geçmişte olduğu gibi bahane hazır; "görev sürem yetmedi".

KAMUOYU BAZ İSTASYONLARI HAKKINDA AÇIKLAMA BEKLİYOR

Baz istasyonları ile ilgili olarak Iskenderun Kaymakamı Cengiz Horozoğlu'nun "Kendi bölgesinde şikayetçi olan vatandaşlar, denetim parasını ödeyerek, istedikleri zaman kontrollerini yaptırabilecekler" haberi 7 Nisan 2005 tarihli Görüntü Gazetesinde yayımlandı. Vatandaşın yaptırım yetkisi verdiği beldelerdeki kaç tane Belediye Başkanı bölge hudut-

ları içindeki baz istasyonlarının kontrolünü yaptırdı? Bunların zararları ile ilgili vatandaşlarına bilgi verdi? Son zamanlarda bölgede artan sebepsiz ağrılı hastalıkların sebebi olduğu endişesi yaygın. Kamuoyu bu konudaki açıklamaları merakla bekliyor.

DENİZCİLİK İÇİN BARINAK ŞART

Konacık Barınağı yıllardır bitmek bilmiyor. Şu anda yarım bitmiş haliyle bile bölgeye hareketlilik getirmiş. Sadece balıkçılara değil esnafada canlılık vererek ekonomik katkı sinyallerini veriyor. Arsuz - Iskenderun arasına ikinci bir barınağın yapılması bölgedeki deniz sektörünün sorunlarını büyük ölçüde çözecektir. Bölgenin ekonomisinde büyük katkıda bulunacaktır.

YEREL EĞİTİME SEFERBERLİK GEREK

Bölgenin Lise eğitimi için çok şey söylendi, çok şey yazıldı. Ancak iki Lise kapasiteli bölgenin Lise öğrencileri perişan. Eğitim için Iskenderun yolunda mekik dokuyorlar. Bölgeye hizmet verecek Lise binası için somut hiçbir çalışma yok.

MESAİ BİTİMİ İLE SAĞLIK HİZMETİ BİTER Mİ?

Özellikle nüfusun yoğunlaştığı yaz günlerinde bölgeye 24 saat hizmet verecek bir sağlık merkezinin oluşturulması, sağlık problemlerini büyük ölçüde çözecektir. Iskenderunda yıllardır inşaatı süren yeni Devlet Hastanesinin neden bitirilemediği de ayrı bir merak konusu.

AKDER KÖŞESİ

İĞNE Mİ, ÇUVALDIZ MI?

YETKİLİ, TÜM SEÇİLMİŞLER VE ATANMIŞLAR!.. Arsuz yolu başta olmak üzere hizmetlerin başlanacağını değil, lütfen ne zaman biteceğinin müjdesini veriniz.

AKDER yönetim kurulu

ARSUZ - KARAAĞAÇ İLKÖĞRETİM OKULLARI GENEL KÜLTÜR VE TRAFİK KONULU BİLGİ YARIŞMASI

Mayıs ayının ilk haftasında, her yıl AKDER'in girişimleriyle organize edilen Arsu - Karaağaç İlköğretim Okulları Arası Bilgi Yarışması'nın 9.'su bu yıl yapıldı. Diğer yıllara göre sosyal etkinliklerin renklendirdiği yarışmanın finalisti Gözcüler İlköğretim Okulu çeşitli hediyelerin yanında 250 YTL'nin de sahibi de oldu. Ayrıca gelecek senenin organizasyonda, evsahipliğinde hak sahibi oldu.



*AKDER'in geleneksel hale gelen ve her yıl trafik haftası nedeniyle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlçe Jandarma komutanlığı işbirliğiyle düzenlenen yarışmaya bu yıl ilgi büyüktü. Yarışmaya tam 21 okulumuz katıldı.

*Bilgi yarışmasına ek olarak her yıl Hatice Güler Kiremit anısına Liseler arası kompozisyon ve resim yarışması düzenlenmektedir. Dereceye giren öğrenci ve okullara 2002 yılından bu yana Mahmut Kiremit sponsorluğunda ödüller verilmektedir. Ancak Liselerden bu yıl yarışmaya katılım olmamıştır.

* Bu yıl bir ilk gerçekleştirildi. Yarışma soruları, yarışmaya katılan okullara hazırlatıldı. Onlar arasından seçilerek soru zarfları hazırlandı.

* Bu yıl okulları 5'er öğrenci temsil etti.

* Yarışmalarda çabalarıyla en büyük çalışmayı, jüri başkanlığını yapan emekli Öğretmen Nurettin Erbaş oldu..

*Jüri üyeliğini AKDER adına Em. Öğretmen Nurettin Erbaş, İlçe Jandarma Komutanlığı adına Jandarma Başçavuş Trafik Tim Komutanı İbrahim Karagözoğlu, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü adına Nuran Yılmaz, Ç.P.L. Bilgisayar öğretmeni Mehmet Kaya ve Gözcüler Lisesi öğretmeni Hacı Erkek, yarışmanın sunuculuğunu ise Öğretmen Çile Şahin yaptı.

*Yarışma şenlik havasında geçti. Gözcüler ilköğretim okulu öğretmenlerinden Fikret Yamen'in hazırladığı folklor ekibinin gösterisi ile aynı okulun öğretmenlerinden Hüsne Yahşi, Anasınıfı okulu gösterisi ile Aytekin Yahşi'nin hazırladığı izci ünitesinin gösterisi beğeni topladı.

*Arşuz Belediye Başkanı Fuat Süme, Üçgüllük Belediye Başkanı Bedi Palta, Gökmeydan Belediye Başkanı Necim Bozkurt, İlçe Jandarma Bölük Komutanı İbrahim Koyu Muhtarlar; Zeki Karpuz, İbrahim Aışkın, Recai Karataş, Şükrü Özdemir, M.Ali Duran, Nurettin Palta.... ve birçok kişi yarışmaya izleyici olarak ilgi gösterdi.

*Yarışmaya izleyici olarak katılan Gökmeydan Belediye Başkanı Necim Bozkurt'un birinci gelen okula çeyrek altın hediye etmesi güzel bir jest olarak görüldü.

*Hüyük İlköğretim okulu öğrencileri ile Gözcüler İlköğretim okulu öğrencileri final için soğuk terler döktüler.

*Yarışmaya katılan bütün okullar ve öğrenciler ödüllendirildi.

Ayrıca dersanelerin (Final, Zafer, Fener, Arı, Eşit - Ağırlık) LGS setleri için teşekkürlerimizi sunarız.

* Uluçınar Spor ve İzcilik Okulu Müdürü Zeki Yıldız'a ve salonun düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

NESRİN TOPALOĞLU
AKDER Yönetim-Kurulu Üyesi

YARIŞMANIN ARDINDAN

* Bu yıl rekor bir katılım oldu. Bölgedeki tüm İlköğretim okulları (21 okul) katıldı.

* Hayriye Can Kireççi İlköğretim Okulu'nun, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün resmi yazılarına rağmen nedense yarışmaya katılmaması çok düşündürücüdür.

* Yarışmalar Arsu Zencilik Kampı'nda yapıldı. Kampın Müdürü Zeki Yıldız ve personeli çok iyi bir ev sahipliği yaptı. Teşekkürü borç biliyoruz.

* İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yarışmaya çok büyük önem ve destek verdi. Özellikle Müdür Yardımcısı Sn. Yılmaz Balaban'ın yoğun ilgilerini gördük. Kendilerine saygılarımızı sunuyoruz.

* İlk turun en başarılı okulları, aynı grupta yer alan Çetillik, Hüyük ve Naci Uyar İlköğretim okulları sorulan 10 sorunun tümünü (10 da 10) takdir gördüler.

* Haymaseki İlköğretim okulunun heyecandan olsa gerek ilk turda 10 sorunun sadece 1'ini yanıtlaması ilgi çekti.

* İlk turda en çekişmeli yarışmalar Çetillik, Hüyük, Naci Uyar İlköğretim Okulları grubu ile Üçgüllük ve Büyükdere İlköğretim Okulları grupları arasında oldu. Soruların bitiminde yedek soru zarfı açıldı. O da yetmeyince ikinci yedek soru zarfı devreye sokuldu.

* İkinci turda da Akdeniz ve Hüyük İlköğretim okulları arasındaki yarışmalarda yine yedek soru zarfları açıldı. Bşitlik bozulmayınca ikinci yedek soru zarfları açıldı.

* Aynı şekilde üçüncü turda da Akkent ve Gözcüler İlköğretim okulları arasındaki yarışmada da yedek soru zarfları açıldı.

* Finalde Gözcüler İlköğretim ile Hüyük İlköğretim müthiş bir mücadele sergiledi. Gözcüler sorulan sorulan 10 sorudan 8'ini yanıtlayıp, Hüyük İlköğretimi yenerek şampiyon oldu.

* Üçüncülüğü ise yarı finalde en yüksek puanı toplayan Akkent İlköğretim okulu oldu.

* Yarışmanın sürprizini, yeni bir okul olmasına rağmen yarıfinalde Gözcülere elenen Akkent yaptı.

* Finalde gerek Gözcüler İlköğretimi gerekse Hüyük İlköğretimi, hazırladıkları folklor, skeç, temsil ve halkoyunu ekiplerinin gösterileri ilgi çekti.

* Ayrıca Nesrin Topaloğlu ve İsfahan Parlar'ın hazırladığı ve Hüyük İlköğretim okulu öğrencilerinin oynadığı piyes büyük ilgi gördü.

Piyas Türkiye Cumhuriyetinin temelini oluşturan ilk TBMM'nin açılmasını konu alıyor.

* Gözcüler İlköğretim okulu anasınıfı öğrencilerinin hazırladığı gösteri ayakta alkışlandı.

* Yarışma süresince dernek adına izcilik kampından ayrılmayan Sn. Zekeriya Kırmit, Sn. Hakan Fer, Sn. Nesrin Topaloğlu gerek jüri üyeleriyle gerekse konuklarla çok ilgilendiler. Onları memnun etmek için her türlü gayreti gösterdiler.

* Dereceye giren okulların ödülleri, Arsu Belediye Başkanı Sn. Fuat Süme, AKDER Başkanı Dr. Süleyman Saygılı ve Jandarma Trafik Komutanı İbrahim Karagözoğlu verdi.

* Gökmeydan Belediye Başkanı Sn. Necim Bozkurt'un 1. gelen okula verdiği çeyrek altın takdir topladı.

* AKDER yönetim kurulu başkanı Süleyman Saygılı, yönetim kurulu üyesi Nesrin Topaloğlu ve Arsu Belediye Başkanı Fuat Süme konuşma yaptı.

* Yarışmalara yerel basın ve televizyonların fazla ilgi göstermemesi göze çarptı.

NURETTİN ERBAŞ



YEREL SAĞLIK SORUNLARI

AKDER 2003 yılının son ayında bir ilke imza atarak, bölgede görevli doktorları biraraya getirmiş ve bölgenin sağlık problemlerini tartışmıştı.

Özellikle görevli oldukları sağlık ocaklarında ilaç reçetelerini resmileştiren ve hasta sevgi yapan hekimler olarak görüldüklerini söyleyen doktorlar personel araç-gereç eksikliği nedeni ile koruyucu ve tedavi hizmetlerinde aksaklıklar olduğunu ifade ettiler. Tedavi hizmetlerinde özel sağlık polikliniklerine emanet edildiği vurgulandı. Yöremizde yazın nüfusun ikiye katlanması sonucunda 24 saat

açık bulundurulabilecek bir sağlık ocağına ihtiyaç duyulması ve Merkez Sağlık Ocağı niteliğindeki bu sağlık kuruluşunun geceleride açık kalması gerektiği, nöbet için gerekli şartların sağlanması en uygun çözüm olarak görüldü.

Siyasi sebeplerle gelişmiş güzel açılan Sağlık Ocaklarının gerçek niteliğini kaybettiği görülüyor. Bu nedenle daha nitelikli personel, araç-gereç ile donatılan bir sağlık merkezinin 24 saat sağlık hizmeti verme olanağı kolaylaşmış olur.

Nüfusun yoğun olduğu yaz aylarında Devlet Hastanelerinden

uzman hekimlerle takviye edilmeside öneriler arasında.

Bu tip merkez Sağlık Ocağı genetik hastalıklardan bulaşıcı hastalığa kadar birçok konuda danışma görevinide üstlenebilir.

Son iki yılda hükümetin özellikle özelleşmeye yönelik değişen sağlık politikasında yeni çözümler için, AKDER bölgenin sağlık emekçileri ile toplanılarak görüş alışverişini devam ettirmek için çalışmalarını sürdürmektedir.

HER YERE VAR ARSUZ'A YOK

Devlet her yere yol istimlak bedeli verirken Arsu - İskenderun Karayolu için istimlak bedeli ödemek istemiyor. Antakya'ya doğru giden yolun bitirilebilmesi için İskenderun'a ait Karayolları arazisinin satılması bile gündeme getiriliyor. Antakya duble yolu istimlakında birçok kişi zengin ediliyor. Gerçek fiyatının üstünde paralar ödeniyor. Arsu - İskenderun Karayolu için istimlak edilecek arazilere gerçek değerinin altında bile para ödenmek istenmiyor. Türlü bahanelerle Arsu - İskenderun Karayolunda duble yol yapılamıyor.

Antakya duble yolunun istimlak bedelini Dünya Bankası finanse etmişse, onun için yüksek maliyetler ödenmiş!!! Arsu Karayolunu, Devlet ödeyeceği için ekonomik davranmak zorundalarmış. Madem ki Antakya Karayolunu Dünya Bankası finanse ediyor, neden bitirilmesi için Karayolları arazisinin satılması gündeme geliyor. Bu boş laflarla sayın seçilmişlerimiz çok gülünç duruma düşüyorlar. Arsu yolunun niçin yapılmadığını ifade etmek istemiyorlar. Acaba neden?

KÜLTÜR VE DENİZ BALIK ÜRETME ÇİFTLİĞİ

İskenderun - Arsu Karayolu üzerinde alt yapı çalışmaları devam eden balık çiftliğinde üretim ve satışın en az bir sene sonra yapılabileceği bildirildi. Kaymakam Ünal Erdoğan zamanında yapılan idari binanın kıyı kanununa uygun olmadığı gerekçesi ile mühürlenmiş, ancak bir gün sonra mühür sökülerek çalışmalar devam etmişti.

TARIM NEREYE GİDİYOR

Bolluk ve bereketiyle göz kamaştırır, yılda 3 kez ekilip ürün alınabilen Arsu Ovasında son yıllarda bir yakınmadır, bir fer-yattır almış başını gidiyor. "Ne eksen yetişmez ki..." denilen verimli topraklarda,son yıllarda pamuk, sebze,buğday, narenciye başta olmak üzere yetiştirildiği ürünlerde umduğunu bulamamaktan yakınanların sayısı giderek artıyor

Tutarlı milli tarım politikalarının hayata geçirilememesi,plan ve proje dayalı üretim yapılmaması,üretici şikayetlerinin odak noktasını oluşturmaktadır.Manzarayı yakından yerinde görünce insan,"Ne olacak bu çiftçinin hali ?" diye kendi kendine sorup kara kara düşünmekten kendini alamıyor.

"Üretici birlikleri" kurulmasıyla ilgili olarak birçok yerde çalışmalar yapılırken bölgemizde bununla ilgili hiç bir çalışma yok.. AB ile müzakere sürecinde ülkemizde bu açığı kapatmak için Üretici Birlikleri yasası Meclisten geçerek yasallaştı. Bölgemizde de sivil toplum kuruluşları ve resmi tarım kuruluşları mülki amirler, belediye başkanlarının çiftçilerimizi yönlendirmeli ve bu çalışmalara öncülük etmelidirler. Bu sayede sıkıntılar daha rahat aşılacaktır.

BASINDAN SEÇMELER

AKP iktidar olurken düğmeye kim basmıştı?

Başbakan Erdoğan, her şey yolunda giderken "birileri"nin "düğmeye bastığına" ve Adalet ve Kalkınma Partisi (AKP) iktidarını yıpratma kampanyasını başlattığına iyice inanmış görünüyor. Düğmeye kimlerin bastığı konusunda da oluşmuş bir fikre sahip Sayın Erdoğan, "çıkarc çevreleri" diyor. Çıkarları bozulduğu için düğmeye basmış "çıkarc çevreleri" ve hükümete karşı bir muhalefet dalgası başlamış.

Bu noktada ister istemez şu soruda gelir aklı. Sayın Başbakan'ın iddia ettiği gibi Türkiyede iktidarlar "birilerinin düğmeye basmasıyla" gelip gidiyorsa AKP'nin yükselme ve iktidara sürecinde kimler, hangi düğmelere bastı acaba? AKP iktidara geldikten sonra da, eleştirilerin öne çıkmaya başladığı son aylara kadar iş alemi ve medya neden AKP'ye oldukça geniş destek verdi ve bu yüzden AKP muhaliflerinin hedefi haline geldi?

MİLLİYET 27 MART 2005 OSMAN ULAGAY



Bu gizlilik niye?

Hükümet, İncirlik Üssü'nün Amerika ve İngiltere tarafından eskisinden daha geniş amaçlı kullanımına izin verdi. Bakanların imzasına açılan kararname, Resmi Gazete'de yayımlanmayacak.

-Düşünebiliyor musunuz, TBMM bu kadar önemli bir konuda haberi basından öğrenmektedir.

Mersin'de üç beş çapulcunun... Yunanistan'da birkaç kendini bilmez bayrağımıza hakaret ettiği gerekçesiyle yeri göğü inletiyoruz... Acaba İncirlik tavizi bayrağımızın temsil ettiği değerleri ne hale getiriyor?

MİLLİYET 22 NİSAN 2005 MELİH AŞIK



İtalyan kravat...

ANLAMİYOR musunuz:

Başınızda bir dinci iktidar var, laikliğe karşılar ve kadınların başına türban istiyorlar.

Buna karşı çıkanlara elbette kızacaklar.

Anayasa Mahkemesi Başkanı Bumin'in sözlerinin "Bum..." diye patlayıcı etki yapması bu yüzden.

Görüyorsunuz; demek ki kadınların türbanı asla vazgeçilmez bir siyasi simge ve mücadele sürmektedir.

★ ★ ★

Erkekler?..

Onların İtalyan kravat, Frenk gömlek, İngiliz ceket giymesinde bir sakınca yok.

Çünkü iktidar koltuğunda oturabilmek, iktidarın nimetlerinden yararlanabilmek için "ecnebi" kılıfına girmeleri gerekiyor, onlar da giriyorlar.

Sabahları asri pantolonlara iki ayaklarını birden sokup bir zıplayışta içine yerleşmeleri gerekiyor, yerleşiyorlar.

Ama kadınlar öyle değil. Kadınlar her zaman daha dürüsttür.

★ ★ ★

Elbette laik devlette türban olmaz.

Çünkü; laik devlet dini, imanı, inancı, mezhebi ne olursa olsun, tüm yurttaşlarına aynı uzaklıktadır.

Bir Rum vatandaşı, ya da Ermeni, ya da Alevi, ya da dinsiz...Kim olursa olsun devlet kâpısına aynı saygı ve güven ile koşmalıdır laik devlette.

Orada dini sembeler olmamalı.

Yok eğer, "Bu 1400 yıllık İslam'a uygun giysidir" dersiniz...

Nedir o İtalyan kravatlar, İngiliz ceketler, Frenk gömlekler?..

★ ★ ★

Doğrusunu isterseniz dinci erkekler, laik Cumhuriyete karşı cesaret edemedikleri bir kavgayı kadınların üzerinden veriyorlar. Öne sürdükleri kadınlar.

O kadınlardan binlercesi, tesettüre uygun giysiler yüzünden üniversitede okuyamadılar, kamuda görev alamadılar, hayallerindeki o çalışan-kazanan kadın çoktan yok olup gitti.

Ama Tayyip Erdoğan, Başbakan olabildi.

Öbürü TBMM Başkanı, diğerleri bakan-mebus...

Frenk gömlek, İngiliz ceket, İtalyan kravat...

Yakışıyor mu?

Yakışıyor...

HÜRRİYET 27 NİSAN 2005 BEKİR COŞKUN



Küçük fıçı, içi dolu turşucuk...

Nasrettin Hoca'ya sormuşlar:

-Hoca, gazeteleri gördün mü; dünyanın para babaları Türkiye'yi göklere çıkarıyorlarmış, neden acaba?

Hoca:

-Herhalde yerde bırakıldığında, soyup soğana çevirdiğini bildiklerinden olacak, demiş.

★ ★ ★

Bazı çevrelerde gizli bir papatya falının sürdüğü söylenmekte:

-3 Ekim'de AB üyeliği için müzakereler gerçekten başlayacak mı; başlamayacak mı?

Gerçi bazı militerler de şöyle diyorlar:

-Avrupa Birliği üyesi olmamak, dünyanın sonu değil!

Ancak asıl önemli olan "dünyanın sonu" olmaması değil; Tayyip Bey için "başbakanlığın sonu" olmaması...

★ ★ ★

130 bin öğretmen açığı var; binlerce doktor açığı; 3 bin kadar da mahkeme binası eksikliği..

Kadının biri karakola başvurmuş:

-Fırında bezelyeli tavuk pişirecektim; evde bezelye yoktu, kocam bir kutu konserve bezelye almak için dışarı çıktı; bir haftadan beri geri dönmedi, ne yapacağımı bilemiyorum, demiş...

Karakoldaki başkomiser:

-Madem öyle, demiş; siz de fırında tavuğu bezelyesiz pişirin...

Öğretmensiz okul, doktorsuz hastane, binasız mahkeme de, pekala olabiliyor işte; koca eve gelme de tavuğun fırında pekala bezelyesiz pişirilebileceği gibi...

MİLLİYET 1 MAYIS 2005 ÇETİN ALTAN



HANI EŞİTLİK?

İçişleri Bakanlığı trafikte ayrımcılık yaratacak bir genel yayınladı. Bundan böyle milletvekilleri, hakim ve savcılar diplomatik dokunulmazlığı bulunanalar trafik kurallarını çiğneyip polise yalansalar bile hiçbir ceza almayacaklar.

POSTA 19 MAYIS 2005



Anadol, "Başbakan, 1 Mart Tezkeresinin utangaçlığı içinde yarmaz çocuğun af dilemesi gibi muhalefet ve ülkesini şikayet etmekte öteye gidemedi" dedi. Anadolu, "Türkiye'de özgürlük olmadığı için türban takan kızlarım ABD'de okuyor" diyen Başbakan Erdoğan' "Oğlunuzda mı türbanlı" diye sordu.

POSTA 10 HAZİRAN 200

ÖZLEDİĞİM ARSUZ

Dümdüz ve etrafı güzel ağaçlarla süslü İskenderun'dan, Arsuz ve Samandağı'na kadar uzanan otoban yolu....

Tespah taneleri gibi dizilmiş beş yıldızlı turistik oteller ve pansiyonlar İskenderun - Arsuz arası mevcut olan güzel sahili, en güzel kumsal bölgeleri, halka ve turistlere açık plajların olması, bütün Arsuz yöresinin altyapısı bitmiş içme ve sulama sistemleri ideal bir hale getirilmiş olması

Meyvecilik ve sebzeçilik gibi tarım sektörünün en ideal şekilde getirilmiş olması...

Pırl pırl ve tertemiz bir Akdeniz sahili, yemyeşil, güzel bir ova ve her tarafı ağaçlarla bezenmiş, Arsuz Dağları...

Yine mevcut Arsuz çayının en iyi bir şekilde ıslahının yapılması durumunda Arsuz Türkiye'nin en gözde turistik beldesi olmaya namzet bir belde olur.

Şu ana kadar arzu edilen hizmet getirilmemiş, hep ikinci plana itilmiş ve layık olduğu konuma getirilememiş bir Arsuz ve yöresi var karşımızda...

Güneşi, kumu, sahili ve insanlarıyla bir çok bölgeden üstün bir konumda olan şirin beldemiz Arsuz ve yöresinin her yaz mevsiminde civil civil olması için eksik bir tarafı yoktur...

Bir Marmaris, bir Alanya, bir Çeşme'den eksik değil bir çok yönden fazlalığı vardır. Bu özellikler göz önünde bulundurulursa arzulanan Arsuz yaratılabilir. Arsuz, sadece Arsuz ve yöresi için değil, tüm Akdeniz'i hareketlendirecek bir konumdadır.

Dr. Süleyman SAYGILI

DUYURU

AKDER'in 2005 yılı Dayanışma gecesi, 30 Temmuz 2005 Cumartesi günü Arsuz belde-sinde yapılması planlanmaktadır.

Yöremizin her kesiminden insanları bir araya getiren bu etkinliği, tüm okurlarımıza duyurur, öneri ve katılımlarını bekleriz.

AKDER YÖNETİM KURULU

NEREYE ?!...

NURETTİN ERBAŞ

EMEKLİ ÖĞR.

SAĞDUYU - ÖZVERİ

Merhaba sevgili okurlarım. Geç kalınmış bir özür borcumu dile getirmek istiyorum. Zira bundan önceki sayıda yazım yoktu.

Toplumü yücelten, kalkındıran, ileri götüren, çağdaşlaştıran sanıldığı gibi ne teknoloji, ne buluşlar, ne de bilgisayardır. Sanıldığı gibi aksine bunları yapan; yani toplumu uygarlık seviyesine taşıyan ve aynı zamanda teknolojiyi gerçekleştiren insanoğludur yani "insan" dır. Yani sağduyulu vatandaşlar, seçilendir, atanmışlardır, yüreğinde toplum sevgisi, çalışma arzusu olmalıdır. Yani özveri sahibidir. Yani kendine "özgüven" duyar. Yani toplum çıkarlarını, kendi çıkarlarından üstün tutandır. Yani kutsallığı tartışılmayan "Emek" tir.

Emek ekmeği getirir. Emek başkanı getirir. Emek mutluluğu getirir. Emek, azimle birleşince dağlar bile yol olur. Uzaklar yakın olur. Mutsuzlukları mutluluk olur. İnkellik , gelişmişlik olur. Yeter ki istensin , yeterki çaba gösterilsin.

Gerçi emeğin değeri ölçülemez. Maddi olanaklarla emeği değerlendirmek mümkün değil. Ama manevi yönü öylesine güzel ki...

Burada toplumun her bireyine görev düşüyor. Yaşlısı - genci, erkeği - kadını, işçisi - patronu, okumuşu - cahili, yöneteni - yönetilene - yönetilene, yani herkese, her kesime... İnsan yeterki "tehlike anında

başını kuma sokan 'deveküşü'luktan çıksın, anınsın... Yeter ki "ben hizmet için toplumun yanındayım" diyebilsin.

YARIŞMA

Her yıl mutlak olarak yaptığımız, Arsuz - Karaağaç ilköğretim okulları arası "Trafik, bilgi, genel kültür" konulu yarışmayı Mayıs ayında ve Trafik Haftası etkinliklerinin kutlandığı bir zamanda gerçekleştirdik. Katkılarından ve yardımlarından ötürü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne, İlçe Jandarma Trafik Komutanlığına, Arsuz İzcilik Kampı Müdürlüğüne, bizlere maddi manevi destek çıkanlara şükranlarımızı sunuyoruz.

Bu yıl İlçe Milli Eğitim in gayretleriyle rekor sayıda bir katılım oldu. Hemen hemen Arsuz, Karaağaç yöresindeki, ikinci kademesi olan tüm ilköğretim okulları (Hayriye Can Kireççi hariç) katıldı. Yarışmaya katılmayan ve sebep göstermeyen bu güzide okulumuzun bu tavırları akıllarda ister istemez bir soru işareti yaratıyor.

Gönül isterki eğitim - öğretime yönelik bu etkinliğimize sivil toplum örgütlerinden devlet birimlerine, sanayicilerden işadamlarına, Arsuzlu, Karaağaçlı esnaflardan halkımıza; ilgili tüm kişilerin katkıda bulunması ve bir şekilde destek vermeleridir. Bunun yanısıra yöremiz hatta ulusal basınımızın, televizyonlarımızın yani "medya" mızın geniş kapsamlı yer vermesi; önemli bir haber ve bir etkinlik olarak topluma yansıtmasıdır.

Sağlıkla kalın...

KIBIRLI'ME

Arama mutluluğu uzaklarda İzmirim,
Arama aşkı bulamazsın...
Ne yatlarda ne villalarda
Ne de son model Mercedeslerde,
Yorulma boşuna bulamazsın...
Kör İbrahim'in meyhanesindeki
Yanık gazellerde ara, türkülerde ara,
Urfalı ırgatların delik çarıkşarında,
Erzurumlu Haso'nun tarhanasında ara,
Karatoprak olmuş isimsiz mezar taşlarında,
Küllenen sevdâ türkülerinde ara İzmirim.

Aşkı ne Max Factor'un rimellerinde,
Ne Cristian Dior'un parfümünde,
Ne de Paris gecelerinde bulamazsın...
Martıların çığlıklarında ara,
Yerlere atılan izmaritlerde,
Balıkçı İlyas'ın teknesinde,
Kaldırımlara ürkekçe basan yoksullarda,
Ağustos sıcağında, pamuk tarlasında,
Doğum yapan Zeynep'in sütünde ara İzmirim.

Sen İzmirim, sen İstanbullum, öyle uzaksın ki
Gözlerin bulutlarda, burnunuz Kaf Dağında
Yanıbaşınızdaki mutluluğu göremiyorsunuz
Viskilerde, Bourbon şaraplarında aklınız
Miami sahillerinde gönlünüz,
Kataksız kurtlu ekmeği göremiyorsunuz
Aşılan çölleri, delinen dağları göremiyorsunuz
Yıldızlara göz kırpan deniz fenerlerinde
Tanyeri ağarırken toprağa değen kaema sesinde
Riyasız, çıkarısız, aldatmasız aşklarda
Bir çiğ tanesinde, bahar dalında ara
Ve "bin dokuzyüz elli" yılının
Soğuk, yağmurlu bir "yirmidokuz Ocak" sabahında
Dünyaya gözlerini açan
Nurettin'in yüreğinde ara, İzmirim.

Em. Öğr. NURETTİN ERBAŞ

RUBAİ...

Yazan: Ali ERBAŞ
(Bursiyer Öğrenci)

SAKINHA!

Yaşam umduğun gibi değil; sakın ALDANMA
Giden gitti artık ne çare; boşuna hiç YANMA
Son pişmanlık para etmiyor; ona AĞLAMA
Dersini al; aklına geleni işleme, her ağacı TAŞLAMA

FIKRA:

- ❖ Hükümet Erzurum'a bir yazı göndermiş,
-Kışın soğuk geçeceği anlaşılmaktadır...
Kullandığınız yakıtın cinsini, kod numarasını ve stok du-
rumunu acele bildirin. Erzurum'lu bir köy muhtarında he-
men Ankara'ya cevap yazmış,
-Yakıtımız pohtir... Kod numarası yohtir... Stokumuz ise
çohtir...

☆ ☆ ☆ ☆

GÜZEL SÖZLER

Dürüst insan her zaman gerçeği söyler, akıllı insan
ise yalnızca zamanında gerçeği söyler.

BERNARD SHAW

Öğrenmek pahalıdır ama cehalet çok daha pahalıdır.

HENRY CLAUSON

Koltuktan şeref bekleyen kişiler; küçük kişilerdir, in-
san koltuğa şeref verebiliyorsa bir değerdir.

ANONİM

☆ ☆ ☆ ☆

AKLINIZDA BOLONSON

Kan Lekesi

- Renkli kumaşlarda:

Nişastayı suyla karıştırarak bir hamur yapın. Bunu lekeli
yere sürerek kurumasını bekleyin. Sonra fırçalayarak te-
mizleyin.

Bir başka usulde aspirin tabletini azıcık suyla eritip
lekeli yeri bununla örtmektir. Iyice kuruyunca
fırçalayarak temizlersiniz

-Halıda kan lekesi: Lekeli yerleri beyaz sirkeyle
ovuşturun.

SAHİBİ :

Arsuzlular Kültür ve Dayanışma
Derneği Yönetim Kurulu
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Zeynel Abidin GÜL
Yaz. adresi : Prof. Muammer Aksoy Cd. No. 18
Tel. : (0.326) 615 79 66

YAZI VE ARAŞTIRMALAR :

Nurettin ERBAŞ - Nesrin TOPALOĞLU
Nejat Hakan FER - Lamia HOŞVER
HUKUK DANIŞMANI :
Av. Nesrin Reyhanoğlu - Av. Ahmet BİLEN
(İmzalı yazılar yazanın görüşünü belirtir.)
BASIN DANIŞMANI Sabahattin UYGUN

√ Dergi, Mizampaj ve Baskı

BAYIRLI OFSET MATBAACILIK

İsmet İnönü Cad. No. 187-İskenderun
Tel. : (0.326) 617 85 39
TeleFax : (0.326) 617 52 32

AKDER YÖNETİM KURULU :

Süleyman SAYGILI, Zekeriya KİRMİT, Nejat
Hakan FER, Süleyman UYAR, Zeynel Abidin
GÜL, Faiz PALTA, Nesrin TOPALOĞLU
DENETİM KURULU : Mütü UYAR, İzzettin
REYHANOĞLU, Ali Ferit YILDIRIM

GÖZCÜLER

BELEDİYE BAŞKANI : NECMETTİN GÜLER

Belediyeciliği halkına eşit ve dürüst bir hizmet anlayışında gören Gözcüler Belediye Başkanı Necmettin Güler'in , 28 Mart 2004 yerel seçimlerinde tek aday olarak çıkması halkının takdirini , sevgisini ve güvenini kazandığının açık bir kanıtıdır.

Beldesinde ve bütün Arsus yöresinde görmek istediği en büyük gelişmenin atıl duran turizm potansiyelinin canlandırılması olduğunu ve mutlak surette turizm alt yapısının şart olduğunu belirtti.

Gözcüler Belediyesi sınırları içerisinde bulunan Devlet Demir Yolları Dinlenme Tesislerinin Gözcüler Belediyesine kazandırılması durumunda bu yerlerin yerli ve yabancı turistlerin kullanımına açık bir yer olacağını ve bu yerle ilgili imar planının düzenlenmiş olup yürüyüş yolları , yeşil alanlar , araç parkı , kayak yolu ve benzeri yapımların bu uygulama planının içerisinde yer aldığını ancak yerin hazineye ait olması nedeniyle imar planını uygulayamadıklarını belirtti.

Beldesinde modern bir sağlık ocağının yapıldığını , inşaatın demir ve çimento gibi malzemelerin İl Özel İdare tarafından , işçilik ve diğer alet donanımlarında belde halkı tarafından karşılandığını ifade eden Necmettin Güler, Gözcüler İlköğretim Okulu'nun iş atölyesi , teknoloji sınıfı , resim atölyesi ve tiyatro salonu gibi fiziki yapı ve donanımına ihtiyaç olduğunu ve 8 derslikli bir binanın mutlaka yapılması gerektiğini belirtti.



GÖZCÜLER'İN TARİHÇESİ : Hıristiyanlığın yayıldığı yıllarda ve 638 yılında şehrin İslam orduları tarafından alınmasından sonra yörede hıristiyanlarca ve Müslümanlarca köklü bir yerleşim kurulmuştur.

14. ve 15. yüzyıllarda Halep , Antep ve Antakya Bölgesinden gelen Türkmen aileler yine bu yörede iskan etmiştir. 16 Nisan 1872'deki depremde Elhub (Gözcüler) köyünün topraktan evleri yıkılmış ve köy harabeye dönmüştü.

1900 yıllarından 27 Mayıs 1961 ihtilaline kadar Gözcüler ; Elhub , Ellohep ve Alakop adıyla anılmıştır. Gözcüler 26 Mart 1989 yerel seçimler sonrası Belediye olmuştur.

EĞİTİM - ÖĞRETİM : 1900 yılında Elhub'un (Gözcüler'in) 35 öğrencisi vardı. Dersler Arapça okutuluyordu. 1921'de manda idaresinin kuruluşundan sonra Arapça dersleri yanında Fransızca dersleri de verilirdi.

1928 harf inkılabıyla okuma - yazma çalışmaları başlamasına rağmen Gözcüler'de İlköğretim Okulu 1942 yılında tek öğretmen ve tek derslik olarak açılmıştır.

Okul'a 1969 yılında iki, 1975' te bir, 1998 yılında da bir bina eklenmiştir. 1998'de eski İlkokul binası Gözcüler Çok Programlı Lisesi olarak tahsis edilmiş , aynı tarihte de 8 yıllık temel eğitime geçilmiştir. 2004 - 2005 Eğitim - Öğretim döneminde öğrenci sayısı ilköğretimde 850 , Lise'de ise 350' dir.

SOSYAL VE EKONOMİK DURUM : Gözcüler, geçmiş dönemlerden bu yana önemli bir ticaret merkezidir. Belde de mobilyacılık ve marangozculuk oldukça gelişmiştir. Geçmiş dönemlerde zeytincilik ve hububat tarımı yapılmakta iken günümüzde ağırlıklı olarak narenciye üretimi yapılmaktadır. 1950' lerde nüfus artışıyla doğan ekonomik yetersizlikten dolayı mevsimlik işçi olarak pamuk çapalama ve toplama işine Adana'ya gidiliyordu. 1970'ten bu yana Arabistan ve Almanya'ya ve Türkiye'nin değişik şehirlerine işçi olarak gidilmektedir.

Modernleşme yolunda hızlı adımlar kateden Gözcüler Beldesinde gençlerin sportif faaliyetlerde bulunması amacıyla 1991'de spor klübü kurulmuştur.Klübün 100 lisanslı futbolcusu olup, gençler Soyakan Savaş sanatı sporlarını da yapmaktadır.

Geniş bir plaj bandına sahip olan beldenin plaj tesisleri ve spor kompleksi bulunmaktadır. 2300 telefon abonesi bulunan beldeye dijital santral kurulmaktadır.

COĞRAFI DURUM VE NÜFUS : Belde , yaklaşık 9000 nüfusa sahiptir. İskenderun'a 35 km uzaklıkta olup, Hüyük , Hacıahmetli köyü , Akçalı ve Arsus beldesi ile komşudur. Pınarbaşı , Akdeniz ve Çetillik Mahallelerinden oluşan belde yayılmış bir yerleşime sahiptir. 36 derece boylam ile 36 - 37 derece enlem arasındadır. İklimi , tipik Akdeniz iklimi özelliğindedir.

Nesri: TOPALOĞLU.
Kaynak : HATAY Tarihi